
Anteckningar styrelsemöte 2021-03-29 

Även mars månads styrelsemöte ägde rum på Teams, och som vanligt började vi med litterärt 

anförande. Den här gången hölls det av Maria Fagerberg, som läste ur nytt manus. Nästa 

månads anförande kommer att hållas av Grethe. 

Bland diskussionspunkterna fanns problemet med bristande kvalitet på talböcker, där vi var 

eniga om att det är viktigt att arbeta aktivt för förändring, men också att bevaka. Problemet är 

både en demokratifråga och en fråga om ideell rätt om inläsningarna frångår/förvanskar 

originaltexterna. 

Thomas Kanger redogjorde muntligt för kartläggning och analys av statistik när det gäller 

ordets värde. Vi diskuterade även de konsekvenser detta kan få och hur vi kan arbeta vidare 

utifrån de tendenser vi kan se. 

Under våren och hösten bjuder vi in ett politiskt parti varje månad som får redogöra för sin 

kulturpolitik och svara på frågor. Dagens gäst var Lawen Redar (S) som berättade om 

Socialdemokraternas kulturpolitiska program samt svarade på frågor om bland annat 

skolbibliotek, estetiska ämnen i skolan, vikten av kulturpolitiska visioner och kulturskapares 

villkor. 

Mars är också den månad då boksluten presenteras, och Cornelia Gylling gjorde en dragning 

av årets budget, utfall och bokslut. 2020 har självklart påverkats mycket av Covid-19, som har 

hindrat många av våra vanliga aktiviteter och arrangemang, vilket innebär att vi landar på ett 

plusresultat jämfört med budget.  

Inför bokmässan 2021 finns ett förslag på seminariepunkter, som vi gick igenom och 

beslutade för som inriktning. Anisur Rahman föreslog även en punkt med fokus på att väcka 

uppmärksamhet för Dawit Isaak. 

Utifrån rådande smittläge och med hopp om att kunna hålla en fysisk stämma i augusti 

presenterades förslag till ramar omkring detta samt uppdaterade datum för motioner, 

överklaganden av inval osv. 

Senaste invalslistan innehöll 32 inval, åtta avslag samt fyra bordlagda ärenden. 

Mötet avslutades med yttrandefrihetspunkten som ägnades åt Dawit Isaak som nu suttit 

fängslad i 20 år. Anisur Rahman redogjorde för vad Dawit-gruppen har gjort och vilka 

konkreta vägar som har föreslagits för ministrar, politiker och berörda tjänstemän. Vi 

samtalade om situationen i stort, men också omkring vad vi som förbund kan göra. Anisur 

ombads att skriva en text med förslag på åtgärder. 

 

Maria Fagerberg 


